
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 
29 березня 2016 року                      № 30 

смт. Компаніївка  
 

Про уповноваження Коломієць С.О. на право 

складати протоколи про адміністративні 

правопорушення, передбачені п. 2 ч. 1 ст. 255 КУпАП  

 

 

З метою належного виконання Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів 

місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг» 

від 10.12.2015 № 888-VIII., вирішення справ про адміністративні 

правопорушення в точній відповідності з законодавством України, 

керуючись п. 2 ч. 1 ст. 255 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, п. 4 ч. 1 ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Уповноважити секретаря Компаніївської селищної ради 

Коломієць Світлану Олександрівну правом складати протоколи про 

адміністративні правопорушення, передбачені п. 2 ч. 1 ст. 255 КУпАП 

 

 

 

Селищний голова                                                      О. Маслюков 
 


